
Zarządzenie Nr V/569/2009

Wójta Gminy Baranów

z dnia 14 października 2009 roku

w sprawie przekazania środka trwałego.

      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz dzie gminnymą  

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)  - zarządzam, co następuje:

§ 1.

Z dniem 15 pa dziernika 2009 roku przekaza  nieodp atnie na rzecz Ochotniczej Stra y Po arnej wź ć ł ż ż  
Baranowie, rodek trwa y b d cy w asno ci  Urz du Gminy Baranów tj. – samochód ga niczy wodnoś ł ę ą ł ś ą ę ś  
– pianowy GCBA 8,5/30 marki Tatra wraz z ca  dokumentacj .łą ą

§ 2.

                 Wykonanie zarz dzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Baranów .ą

§ 3.

Zarz dzenie wchodzi w ycie z dniem wydania.ą ż


